VIIC877004 - AE4A0A4F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002255 - 27/03/2023 - IV.5 - |

FUTURA :RUTALA DI DOMANI

Finanniat . .
- GUrUniond ouropes {} o B ] ll ll;||n;|(l(!|||n|||
et e

[ ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE II°- ALTE CECCATO
. Sﬂﬂﬁ@'ﬂ | Via Archimede, 38 - 36075 Montecchio Maggiore - TEL 0444-696433
= COD. FISC. 81001130244 - COD. MECCANOGRAFICO VIIC877004
Mail: viic877004@istruzione.it Pec: viic877004@pec.istruzione.it

=y
W/ QasLOMprensivo
Mo_nvteécvhibf\/la’ggiore

Prot. n. e data (vedasi segnatura)
Agli Atti
Al sito web
All’Albo

CUP: F24D22001650006

Avviso pubblico “Animatori digitali 2022-2024” - Codice avviso/decreto M4C112.1-2022-941 - Linea di
investimento M4C112.1 - Didattica digitale integrata e formazione sulla transizione digitale del personale
scolastico.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

e VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

e VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008;

e VISTA lacircolare Ministero del lavoro n. 2/2009;

e VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche™;

e VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

« VISTO I’Avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione di progetti nazionali per
lo sviluppo di modelli innovativi di didattica digitale e di curricoli per I’educazione digitale e per la diffusione
della didattica digitale integrata nelle scuole, nell’ambito dei “progetti in essere” del PNRR, Missione 4 —
Istruzione e Ricerca — Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
Universita — Investimento 2.1: “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale
scolastico”, finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU;

e VISTA la domanda di partecipazione presentata dal Dirigente Scolastico p.t. in data 08/11/2022;

e CONSIDERATE le delibere del Collegio Docenti e del Consiglio d’Istituto di partecipazione all’avviso in oggetto;

e VISTA la nota n.0024917 del 27-02/2023 — PNRR, per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024, del Ministero
dell’Istruzione e del Merito, di autorizzazione per | attuazione del progetto, per € 2.000,00;

e VISTO I’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241;

e RITENUTO avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico;

tutto cio visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto,

DECRETA
e Art. 1incarico - Di assumere I’incarico di Responsabile Unico di Procedimento, ai sensi dell’art. n® 31
del Dlgs. 50/2016 e dell’art. n® 5 della legge 241/1990, a titolo non oneroso;
e Art. 2 durata - L’incarico avra durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del
progetto, ivi incluso rendicontazione ed eventuali controlli;
e Art. 3 compiti - | compiti da svolgere,sono quelli stabiliti dalle disposizioni normative di riferimento.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
prof.ssa Francesca D’ Antuono

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’ Amministrazione digitale e nome ad esso connesse.

Firmato digitalmente da FRANCESCA D'ANTUONO


mailto:viic877004@istruzione.it
mailto:viic877004@pec.istruzione.it

		2023-03-27T11:58:11+0200
	FRANCESCA D'ANTUONO




